
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-02-012139-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР
ПОВОДЖЕННЯ З ТВАРИНАМИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03354431

Місцезнаходження замовника: 61037, Україна, Харківська область, Харків, м.
Харків, ВУЛИЦЯ БАЛАШОВСЬКА, будинок 29

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Цибулька Юлія, 380800504313,
pochta@animals.kharkov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лабораторні реактиви, код номенклатурної позиції –
33696500-0 лабораторні реактиви

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір реагентів, АЛТ-
кін. СпЛ, 100
визначень в упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Набір реагентів, АСТ-
кін. СпЛ, 100
визначень в упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Набір реагентів,
Альфа-Амілаза-кін.
СпЛ, 50 визначень в
упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024



Набір реагентів,
Альбумін СпЛ, 100
визначень в упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Набір реагентів,
Глюкоза СпЛ, 100
визначень в упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Набір барвників,
Лейкодіф 200 в
упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Набір реагентів,
Сечовина-кін СпЛ, 100
визначень в упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

5 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Набір реагентів,
Лужна фосфатаза-кін
СпЛ, 250 визначень в
упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Набір реагентів,
Масло імерсійне,
флакон 100 мл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Набір реагентів, Калій
СпЛ, 50 визначень в
упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Набір реагентів,
Білірубін загальний
СпЛ, 100 визначень в
упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

4 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Набір реагентів, ЛДГ-
кін. СпЛ, 30 визначень
в упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Набір реагентів,
Фосфор СпЛ, 100
визначень в упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Набір реагентів,
Холестерин СпЛ, 100
визначень в упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Набір реагентів,
Загальний білок СпЛ,
250 визначень в
упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024



Набір реагентів,
Креатинкіназа-кін
СпЛ, 100 визначень в
упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Набір реагентів,
Креатинін-кін. СпЛ,
200 визначень в
упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

3 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Набір реагентів, ГГТ-
кін. СпЛ, 100
визначень в упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Набір реагентів,
Кальцій СпЛ, 100
визначень в упаковці

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 набір 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Експрес-тест для
виявлення парвовірусу
собак (CPV Ag) (10
шт\уп)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 паковання 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Експрес-тест для
виявлення вірусу
панлейкопенії котів
(FPV Ag) (10 шт\уп)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

1 паковання 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Експрес-тест для
виявлення антигенів
парвовірусу і
коронавірусу собак
(CPV\CCV Ag)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 паковання 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Експрес-тест для
виявлення антигену
вірусної лейкемії і
антитіл імунодефіциту
котів (FIV Ab\FeLV Ag)

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви

2 паковання 61031, Україна,
Харківська область,
Харків, проспект
Аерокосмічний, 358

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата поставленого Товару
здійснюється на підставі
належним чином оформлених
видаткових накладних,
протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати
отримання Товару за
накладною.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 99 873,37 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

499,37 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 жовтня 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 жовтня 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


